[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2011 года                                                                                  № 194
О внесении дополнения в приложение к  решению Думы города от 19.06.2008 № 473  «Об утверждении Положения  «О частичной компенсации из бюджета города Радужный процентов по кредитам, полученным гражданами на приобретение жилья при долевом участии
 в строительстве многоквартирных домов и  на индивидуальное
 жилищное строительство»

В целях экономии бюджетных средств, учитывая дотационность городского бюджета, Дума города решила:

            1. Внести дополнение в приложение к решению Думы города от 19.06.2008 № 473  «Об утверждении Положения «О частичной компенсации из бюджета города Радужный процентов по кредитам, полученным гражданами на приобретение жилья при долевом участии в строительстве многоквартирных домов и на индивидуальное жилищное строительство», дополнив пункт 2.1. после слов «предоставляется гражданам, имеющим регистрацию по месту жительства на территории города Радужный» словами «и обратившимся до 01.11.2011».

2. Решение вступает в силу после  его официального  опубликования.

Глава города
                Г.П. Борщёв